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Mesimore 

Leks. Sem. Lab. Det./Proj Leks. Sem. Lab.

Ore 
Mesimore 

javore

1 V1S1 Informatika 7.5 3 2 2 0.5 42 28 32 5

2 V1S1 Analiza matematike 1 5 3 2 42 28 0 5

3 V1S1 Gjeometria Analitike 5 3 2 42 28 0 5

4 V1S1 Kimia 5 3 2 42 28 0 5

5 V1S1 Fizika eksperimentale 1 5 3 1.5 0.5 42 21 8 4.5

6 V1S1 Gjuhe e Huaj 2.5 2.5 0 35 0 2.5 27
7 V1S2 Vizatimi i ndihmuar nga kompiuteri 5 1 2 1 1 14 28 16 3

8 V1S2 Analiza matematike 2 5 3 2 42 28 0 5

9 V1S2 Probabiliteti dhe statistika 5 3 2 42 28 0 5

10 V1S2 Ekonomia dhe organizimi i ndermarrjes 5 3.5 1 0.5 49 14 0 4.5

11 V1S2 Fizika eksperimentale  2 5 3 1 1 42 14 16 4

12 V1S2 Elektroteknika I 5 3 1.5 0.5 42 21 8 4.5 25
13 V2S3 Matje Elektrike dhe Instrumentim Elektronik 7.5 4 2 1.5 56 28 24 6

14 V2S3 Fizika Teknike 5 3 1.5 0.2 0.3 42 21 3 4.5

15 V2S3 Bazat e Elektronikes 2.5 1.5 0.5 0.5 21 7 8 2

16 V2S3 Bazat e Mekanikes Teorike dhe te Aplikuar  5 2 2.5 0.5 28 35 0 4.5

17 V2S3 Elektroteknika II 10 6 3 0.5 0.5 84 42 8 9

18 V2S4 Makina Elektrike 7.5 5 2 0.5 70 28 8 7

19 V2S4 Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektrike 10 6 3 0.5 0.5 84 42 8 9

20 V2S4 Bazat e Automatikes I 5 2.5 1 1 0.5 35 14 16 3.5

21 V2S4 Elektronika e fuqise 5 2.5 1.5 1 35 21 16 4

22 V2S4 Administrim Ndermarrje 2.5 1.5 0.5 0.5 21 7 0 2
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23 V3S5PAI Bazat e Automatikes II 5 2.5 1.5 0.5 0.5 35 21 8 4

24 V3S5PAI Trasmisione elektrike 5 2.5 1.5 0.5 0.5 35 21 8 4

25 V3S5PAI Cilesia, Normativa dhe Legjislacion Teknik 5 3 2 42 28 0 5

26 V3S5PAI Instrumentim Procesesh 5 2.5 1.5 0.5 0.5 35 21 8 4

27 V3S6PAI Teknika e Sigurimit 5 3.5 1 0.5 49 14 8 4.5

28 V3S5PAI Lende me zgjedhje 5 3 2 42 28 0 5

29 V3S6PAI Trasm. elektrike te automatizuara 5 3 1.5 0.2 0.3 42 21 3 6.3

30 V3S6PAI Arkitektura e Sistemeve te Kontrollit 7.5 5 1.5 0.5 0.5 70 21 8 9.1

31 V3S6PAI Lende me zgjedhje 5 3 2 42 28 0 7

32 V4S6PAI Punimi Perfundimtar  7.5 1.5

33 V4S7PAI Praktike Profesionale 5

180 93.5 53.5 13.4 7.1 1309 749 214

ECTS Ore Mesimore

Nr. Index Lenda ECTS


